
ToothEye ApS

CVR-nr.: 44554348

Grønnegade 39 2
7100 Vejle

Årsrapport
9. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/02/2025

Mads Hagen Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ToothEye ApS
Grønnegade 39 2
7100 Vejle
e-mailadresse: madshp@live.com
CVR-nr.: 44554348
Regnskabsår: 09/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 66.664 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		88.007
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.995
Resultat af ordinær primær drift		84.012
Andre finansielle indtægter		-1
Ordinært resultat før skat		84.011
Skat af årets resultat		-17.347
Årets resultat		66.664
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.000
Overført resultat		11.664
I alt		66.664

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.635
Materielle anlægsaktiver i alt		32.635
Anlægsaktiver i alt		32.635
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.690
Tilgodehavender moms og afgifter		2.260
Tilgodehavender i alt		21.950
Likvide beholdninger		74.927
Omsætningsaktiver i alt		96.877
AKTIVER I ALT		129.512

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		11.664
Forslag til udbytte		55.000
Egenkapital i alt		106.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.501
Skyldig selskabsskat		17.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.848
Gældsforpligtelser i alt		22.848
PASSIVER I ALT		129.512

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret